

Cyperm Corner Holding ApS

Cypermvej 1, st. tv., 2300 København S

CVR-nr. 34 22 26 30

Company reg. no. 34 22 26 30

Årsrapport **Annual report**

1. januar - 31. december 2022

1 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 June 2023.

Steen Hansen

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i>	
Resultatopgørelse	8
<i>Income statement</i>	
Balance	9
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	13
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	18
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Cyperm Corner Holding ApS Cypernsvej 1, st. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 34 22 26 30 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 2. februar 2012 <i>Established: 2 February 2012</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Steen Hansen, Direktør
Revision <i>Auditors</i>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -128.941 kr. mod 303.022 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

The purpose of the company is to own shares in other companies as well as other related companies.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities totals DKK -128.941 against DKK 303.022 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year no events have occurred that could significantly upset the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning <i>Revenue</i>	0	34.206
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>	-74.522	-40.497
Bruttoresultat Gross profit	-74.522	-6.291
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	70.749	82.396
Gevinst ved salg af kapitalandele i Rud Pedersen <i>Gain on sale of shares in Rud Pedersen</i>	0	278.703
1 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-125.168	-44.812
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	-128.941	309.996
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	-6.974
Årets resultat Net profit or loss for the year	-128.941	303.022
Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of net profit:		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	0	303.022
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-128.941	0
Disponeret i alt Total allocations and transfers	-128.941	303.022

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2022 kr.	2021 kr.
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>	771.253	771.253
3 Kapitalinteresse <i>Investment in participating interest</i>	50.000	50.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other financial investments</i>	3.555.709	2.858.471
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>4.376.962</u>	<u>3.679.724</u>
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	<u>4.376.962</u>	<u>3.679.724</u>
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	190.635	187.151
Tilgodehavender hos associerede virksomheder <i>Receivables from associates</i>	10.200	0
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	1.611	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	878.583	1.448.480
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>1.081.029</u>	<u>1.635.631</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other financial investments</i>	360.448	406.154
Værdipapirer i alt <i>Total investments</i>	360.448	406.154
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	1.543.610	1.729.756
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	2.985.087	3.771.541
Aktiver i alt Total assets	7.362.049	7.451.265

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	7.196.169	7.325.111
Egenkapital i alt	7.276.169	7.405.111
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Long term liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	23.000	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	33.523	0
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	0	4.925
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	29.357	28.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	85.880	46.154
Gældsforpligtelser i alt	85.880	46.154
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	7.362.049	7.451.265

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver
Equity and liabilities

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
-------------	-------------	-------------

- 5 Oplysninger om dagsværdi**
Disclosures on fair value
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Charges and security
- 7 Eventualposter**
Contingencies

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital Contributed capital kr.	Overført resultat Retained earnings kr.	I alt Total kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity 1 January 2022</i>	80.000	7.325.110	7.405.110
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-128.941	-128.941
	<u>80.000</u>	<u>7.196.169</u>	<u>7.276.169</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Renter, pengeinstitutter		
<i>Interest, banks</i>	10.389	9.567
Renter, tilknyttede virksomheder		
<i>Interest, group enterprises</i>	377	0
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager		
<i>Interest, intercompany balances</i>	1.129	14.015
Valutakursdifferencer		
<i>Exchange differences</i>	46.812	11.103
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver		
<i>Market value adjustment, securities that are current assets</i>	66.251	9.716
Ikke-fradragsberettigede renter		
<i>Non-deductible interest</i>	210	411
	<u>125.168</u>	<u>44.812</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2022</i>	771.253	407.419
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	363.834
Kostpris 31. december 2022	<u>771.253</u>	<u>771.253</u>
<i>Cost 31 December 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>771.253</u>	<u>771.253</u>
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
3. Kapitalinteresse		
<i>Investment in participating interest</i>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	50.000	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	50.000
Kostpris 31. december 2022	50.000	50.000
<i>Cost 31 December 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	50.000	50.000
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>		
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
<i>Other financial investments</i>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	2.858.471	932.657
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	717.783	2.235.101
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-20.545	-309.287
Kostpris 31. december 2022	3.555.709	2.858.471
<i>Cost 31 December 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.555.709	2.858.471
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

5. Oplysninger om dagsværdi

Disclosures on fair value

	Børsnoterede aktier <i>Listed shares</i> kr.	Aktiver, der er effektivt sikret (finansielt in- strument måles til dagsværdi) <i>Assets efficiently hedged (financial instrument measured at fair value)</i> kr.
Dagsværdi 31. december 2022 <i>Fair value at 31 December 2022</i>	360.448	164.556
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen <i>Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity</i>	-45.706	-20.545

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

The company has no mortgages or collateral per. December 31 2022.

7. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

The company has no contingent liabilities per. December 31 2022.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

7. Eventualposter (fortsat) Contingencies (continued)

Sambeskatning Joint taxation

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
